מוגשת למועצה המדעית של

מכון ויצמן למדע

רחובות, ישראל

By

Ruth Waldman

מאת

רות ולדמן

חקר פנים שונות בהתפתחות
קהילה מקצועית לומדת של מורי
כימיה

Development Aspects of the
Professional Learning
Community of Chemistry
Teachers

Advisor:

Prof. Ron Blonder

מנחה:

פרופ' רון בלונדר

March 2020

אדר תש"ף

1 תקציר

המחקר והמעשה החינוכי מוכיחים פעם אחר פעם, שהמורים הם המפתח להצלחה וקידום של מערכת החינוך. במחקר זה נתמקד במורי הכימיה בארץ שבפניהם עומדים אתגרים רבים, כיוון שכימיה הוא אחד המקצועות המדעיים הקשים ללמידה.